
MUHTP004IVIU

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele: 201440574

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ").

Smluvní strany:

Město Horšovský Týn

se sídlem: náměstí Republiky 52

346 01 Horšovský Týn

002 53 383

CZ00253383
starosta - Ing. k, tel.:

Jiří Aulík, tel.:

Komerční banka a.s.

100

IČ:

DIČ:

zastoupené ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:

E-mail:

dále jen "objednatel

a

Silnice Horšovský Týn a.s.
IČ: 45359164

Sídlo: Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn

Od 1.11. 2020 nástupnická obchodní korporace:

COLAS Cl, a.s.
se sídlem: Rubeška 215/1,190 00 Praha 9

26177005

CZ26177005
Ing. Pavel Hudler, na základě plné moci
Ing. Josef Ředina

IČ:

DIČ:

zastoupená ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

bankovní spojení:

č. účtu:

Telefon:

E-mail:

dále jen "zhotovitel1

uzavírají na základě vzájemné shody tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo.

A.

Stránka 1 z



Dne 5.6.2020 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena Smlouva o dílo, ve které se zhotovitel

zavazuje zhotovit dílo s názvem „Rekonstrukce Plzeňské ulice v Horšovském Týně II. etapa" (dále jen

„dílo") a objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj dohodnutou

cenu.

B.

Na základě vzájemné dohody mezi smluvními stranami se mění ustanovení čl. V. Cena díla -

platební podmínky odst. 1. takto:

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Kč včetně DPHKč bez DPH DPH 21 %

20.194.900,00,-16.690.000,00,- 3.504.900,00,-Cena celkem - Smlouva:

2.388.291,95,-1.973.795,00,- 414.496,95,-Cena - vícepráce:

3.919.396,95,- 22.583.191,95,-18.663.795,00,-Cena celkem za stavbu:

C.

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o dílo ze dne 5.6.2020 nedotčena.

D.

Tento dodatek ke smlouvě o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech v jazyce českém s platností

originálu, z nichž každá strana obdrží po dvou stejnopisech.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

tQ.M* Z#.//.
2020V Horšovském Týně dne 2020 V Praze dne

Ing. Pavel Hudler
na základě plné moci
ředitel divize Silničního stavitelství

COLAS CZ, a.s.

Ing. Josef Holeček
starosta měšta

Město Horšovský Týn

Příloha č. 1 - Soupis prací (vícepráce)

Příloha č. 2 - Plná moc Ing. Pavel Hudler

Stránka 2 z



DODATEK Č. 1

Stavba: 2019/0787 - Rekonstrukce Plzeňské ulice - Horšovský Týn - SO
103, SO 104
Varianta: -PDPS_2019

1 973 795,00

2 308 291,95

Odbytová cena:

OC+DPH:

Objekt DPHPopis
SO 103 Rekonstrukce Plzeňské ulice ■ část II - km 0,200 - 0,500

SO 104 Rekonstrukce Plzeňské ulice - část III - km 0,500 - 0,900

. \ .

Stránka 1 z



í£|»Aspé DODATEK Č. 1
2019/0787 Rekonstrukce Plzeňské ulice • Horšovský Týn - S0103, S0104 A SO 241

SO 103 Rekonstrukce Plzeňské ulice - čist H - km 0.200 • 0.500

Stavba:

Rozpočet:
Cena

: Poř. číslo Kód položky Varianta: MnožstvíNázev položky CelkemJednotková
C21 3 4

5 Komunikace_______________________________ _____________
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM Ia 563611 -281,00M2

parkovacípruh pro OA + vjezdy asf
víz W SO 103
177+104-281.00 ÍA]
- dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních
spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni
- nezahrnujJie postňky, nátěry

ČNÍ POSTR[ 5721231 IIE 281,00IK 2 EMULZE DO 1.0KG/M2 M2INFILTRA

parkovacípruh pro OA + vjezdy asf
viz W SO 103
177+104=281.00 ÍA1____________
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení________________________________________
SPOJOVACÍ POSTŘIK z EMULZE DO 0.5KG/M23 I I5722131 261,00M2
parkovací pruh pro OA + vjezdy asf
vfzVVSO 103
177+104=281.00 ÍA1______________________________________________
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni_________ _
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16*. 16S TT-. 50MM3 I574E73I iM2 281,00

parkovacípruh pro OA + vjezdy asf
víz W SO 103
177+104=281.00 ÍA1____________
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních
spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodrtovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

Stránka 1 z



^»Aspe' DODATEK Č. 1
2019/0767 Rekonstrukce Plzeňské ulice - Horiovský Týn - SO 103, SO 104 A SO 241

SO 104 Rekonstrukce Plzeňské ulice - část Ml - km 0.500 - 0.900
Stavba:

Rozpočet:
Cena

MnožstvíNázev položkyPoř. číslo Kód položky Varianta: CelkemJednotková
61 2 3 A

5 Komunikace_________________________ ____________ ________________
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM I -808.00[ n 563611 M2
parkovací pruh pro OA * vjezdy * vedlejší ulice - 50mm
viz W SO 104
808=808.00 IA1
- dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních
spař a spojů
• úpravu napojení, ukončení
- nezahrnujjje postřiky nátěry

ČNI POSTŘIKH I 808,00[ 5721231 M2Z EMULZE DO 1.0KG/M2INFILTRA

parkovacípruh pro OA + vjezdy + vedlejší ulice
víz W SO 104
808=808.00 iA]__________________ ________________________________
• dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
• provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 IH 5722131 M2
parkovacípruh pro OA * vjezdy * vedlejší ulice
viz WSO 104
808=808.00 (AI________________ ;_________________________________
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení___________
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16*. 16S TL. 50MMil 574E73I 808,00M2
parkovacípruh pro OA * vjezdy * vedlejší ulice
viz W SO 104
808=808.00 ÍA1_______________
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce
• zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetné pracovních
spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodřiovacích
proužků, odvodřiovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodřiovacích proužků,
odvodřiovačů. vpustí, šachet a ood ___________________________________
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16*. 16S TL. 80MM IH 574E76I 2 560,00M2
ACP 16* - vozovka
vizWSO 104
2560=2 560,00 ÍA1,
- dodání směsi v požadované kvalitě
• očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních
spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodřiovacích
proužků, odvodřiovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodřiovacích proužků,
odvodřiovačů. vpustí, šachet a pod.

Stránka 1 z



*«

COLAS
2020/001/G/CCZ

COLAS CZ

PLNÁ MOC

Společnost
COLAS CZ, a.s.
IČO: 261 77 005

se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka č. 6556
(dále jen „Společnost")

kterou zastupuji předseda představenstva Ing. Tomáš Krones a člen představenstva Ing. Martin
Stengl,

timto uděluje

plnou moc

Ing. Pavlu Hudlerovi

(dále jen „Zmocněnec")

k řízení divize Silničního stavitelství. Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právní jednání
níže specifikované, k nimž při řízení organizační jednotky obvykle dochází.

Zmocněnec je oprávněn:

jednat za Společnost s třetími stranami v obchodních záležitostech v rámci předmětu
podnikání Společnosti, týkajících se Zmocněncem řízené organizační jednotky a v souladu

s touto plnou mocí;
účastnit se soutěží, kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního nebo veřejného sektoru,
zejména předkládat a podepisovat nabídky, podepisovat smlouvy včetně smluv o společnosti
uzavíraných s třetími osobami za účelem podáni společné nabídky, korespondenci a
dokumenty, vztahující se k výše zmíněné činnosti, a to do výše 75 mil. Kč bez DPH; limit se

rozumí pro jeden obchodní případ;
podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle písm. b) až do výše 15 mil. Kč
bez DPH; limit se rozumí projeden obchodní případ;
podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací nebo materiálu a jejichž
smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do výše 15 mil. Kč bez DPH; limit se

rozumí projeden obchodní případ;
zastupovat Společnost při sjednávání a podpisu dohod o předčasném a jiném zvláštním
užívání ohledně staveb realizovaných Společností;
objednávat a nakupovat materiál, vybavení a služby nezbytné pro činnost organizační
jednotky do výše 15 mil. Kč; Zmocněnec však není oprávněn k pořizováni investic;
řídit, organizovat a kontrolovat činnost řízené Společnosti včetně kontroly dodržování zásad a
předpisů ochrany životního prostředí a bezpečnosti práce;

a)

b)

c)

d)

e)

f)

g)

COLAS CZ, a.s.
Ke
tel.
E-mail:

IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zaps v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556



COLAS
2020/001/G/CCZ

COLAS C2

h) zastupovat Společnost ve správních řízeních podle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon,
ve znění pozdějších předpisů, a dále ve správních řízeních podle zák. č. 13/1997 Sb., o
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve znění
pozdějších předpisů, pokud se tato správní řízení týkají Společnosti;

i) zastupovat Společnost při uplatňování nároků na náhradu škody v trestním či správním řízení

(vyjma zastupování před příslušným soudem), pokud se tato správní řízení týkají
Zmocněncem řízené organizační jednotky, tj. divize Silniční stavitelství, a celková výše škody
nepřesahuje částku 50 000,- Kč;

j) zastupovat Společnost ve správním řízení, pokud maximální výše hrozící pokuty nepřesahuje
2 mil. Kč a zmocnit další osoby k převzetí protokolů z kontrol a vzdání se práva námitek proti
nim od orgánů státní správy;

k) zmocnit další osoby k zastupování Společnosti při úkonech a jednáních v rozsahu této plné
moci. Zmocněnec však není oprávněn takto udělit generální plnou moc.

Tato plná moc je platná do 31.12.2020

COLAS CZ, a.¥. '
Ing. Martin Stertgl
člen představenstva

COLAS CZ, a.s.
Ing. Tomáš Krones
předseda představenstva

Zmocnění v celém rozsahu přijímám.

VPrkze dne .fó.M.-..2019

Ing. Pavel Hudler

COLAS CZ, a.s.
Ke
tel.
E-mail:

IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005

zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556

Jí


